اعضا هیئت تحریریه
اكتبر:
سیف خدایاری، سلام
زیجی، ملکه
عزتی، رحمت فاتحی
، سالار كرداری ،
علی مطهری و مظفر
محمدی
ایمیل تماس و ارسال
مطلب برای اکتبر:
S_zijji@yahoo.se

به گارد آزادی بپیونید زنده باد گارد آزادی

حزب دمکرات کردستان ایران عامل تحمیل جنگ به چپ جامعه و کومه له کمونیست سابق بود!

سلام زیجی

حزب دمکرات کردستان ایران در تاریخ 9 آذر 1389 برابر با 30 نوامبر 2010، به بهانه پاسخ به کتاب "خاطرات سیاسی" عبدالله مهندی، که اتفاقاً در خود آن کتاب نیز با کینه و نفرت و جعل سازی از تاریخ گذشته کمونیستی کومه له و حزب کمونیست سابق یاد شده، بیانیه سر تا پا ارتجاعی صادر کرده است.